
ADE0

Note Pos. Punteggio

1 180,00
2 159,00
3 151,00
4 148,00
5 147,00
6 145,00
7 145,00
8 145,00
9 142,00

10 134,00
11 130,00
12 129,00
13 128,00
14 122,00
15 121,00
16 115,00

- seguito - AVENTI  DIRITTO O.D. – GRADUATORIA ULTE RIORE FASCIA (IV) – SOSTEGNO

DELL'EVA  Elisa 08/04/1974 – TN

CABELLA  Roberta 23/11/1977 – PV

SCHIPANI  Stefania 30/11/1981 – CZ

MAULE  Milena 01/03/1983 – TN

ZIGLIO  Maddalena 28/10/1981 – TN

BENINI  Francesca 13/08/1983 – TN

SARASINI  Elena 25/10/1982 – BS

SANTANDREA  Natassia 16/07/1983 – TN

VALDUGA  Alessandra 17/01/1983 – TN

MANCINO  Annalisa 26/07/1983 – CE

CESTARO  Viviana 03/05/1981 – TN

NORDIO  Valentina 07/10/1983 – TN

VITTI  Chiara 15/10/1983 – TN

BEZZI  Sandra 17/05/1982 – TN

DORIGATTI  Valentina 04/01/1973 – TN

MALACARNE  Lorena 06/04/1980 – TN

LA RINUNCIA ALL'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO SU  POSTO DI SOSTEGNO AGLI ALUNNI CON 
BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI COMPORTA LA DECADENZA SI A DALL'ELENCO DEL SOSTEGNO SIA DAL POSTO 

DI INSEGNAMENTO CHE HA DETERMINATO L'INSERIMENTO NE LL'ELENCO DEL SOSTEGNO

AVENTI  DIRITTO O.D. – GRADUATORIA ULTERIORE FASCIA  (IV) – SOSTEGNO

COGNOME e Nome Data e Prov. Nascita

VIA G. GILLI, 3 - 38121 TRENTO

MERCOLEDI'  19 AGOSTO  2015 - ORE 09.30

SOSTEGNO  IV^ FASCIA -  SCUOLA PRIMARIA 22

ORGANICO DI DIRITTO
Ai sensi della Determinazione n. 65 del 09/07/2015

PALAZZO  ISTRUZIONE - AULA MAGNA NORD

IMMISSIONI  IN  RUOLO  -  Anno Scolastico  2015/16

CONVOCAZIONI  DOCENTI -  SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA -  IV FASCIA

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELL A SCUOLA E RELAZIONI SINDACALI

Ufficio reclutamento e gestione disciplinare personale scuola 



Note Pos. Punteggio

17 108,00
18 103,00
19 96,00
20 93,00
21 93,00
22 93,00

Note Pos. Punteggio

23 93,00
24 88,00
25 81,00

* 25/bis 79,00
26 78,00
27 78,00
28 78,00
29 78,00
30 77,00
31 77,00
32 76,00

Note * Determinazione del Dirigente n. 85 del 04/08/2015
DE CICCO Giovanna : da pos. 33 con punti 73,00 passa a pos. 25/bis con punti 79,00

GRASSUCCI  Sofia 22/10/1974 – LT

LONGO  Palmarita 03/05/198/0 – LE

PELLEGRINI  Miriam 16//01/1985 – TN

BETTA  Eleonora 08/09/1982 – TN

SENETTIN  Francesca 06/04/1980 – TN

MIMIOLA  Monica 23/08/1985 – TN

DE  CICCO  Giovanna 10/08/1963 – CS

GHEZZI  Lorena 13/01/1987 – TN

SALTORI  Silvana 01/10/1970 – TN

MAESTRANZI  Veronica 09/07/1987 – TN

ECCEDENZE O.D. – GRADUATORIA ULTERIORE FASCIA (IV) – SOSTEGNO

COGNOME e Nome Data e Prov. Nascita

CCUTOLO  Fortunata 21/04/1983 – SA

ADAMI  Laura 16/03/1977 – TN

GRIGOLLI  Maddalena 11/08/1983 – TN

MARONI  Paola 15/02/1980 – TN

MORETTO  Giulia 02/07/1980 – RO

DE  CONCINI  Daniela 12/12/1982 – TN

COGNOME e Nome Data e Prov. Nascita

BERTOLINI  Mariangela 08/12/1980 – TN



ADE0

Note Pos. Punteggio

23 93,00
24 88,00
25 81,00

* 25/bis 79,00
26 78,00
27 78,00
28 78,00
29 78,00
30 77,00
31 77,00
32 76,00
34 72,00
35 71,00

* 35/bis 70,00
36 69,00
37 69,00
38 69,00

Note Pos. Punteggio

39 68,00
40 68,00 RIGALI  Valentina 03/09/1987 – TN

- seguito - AVENTI  DIRITTO D.O.P.S. – GRADUATORIA ULTER IORE FASCIA (IV) – SOSTEGNO

COGNOME e Nome Data e Prov. Nascita

ZANETEL  Giovanna 21/01/1987 – BL

DE  CONCINI  Fiorenza 03/01/1987 – TN

COLLOTTA  Cristina 27/11/1988 – TN

DE  CICCO  Loretta 01/06/1973 – CS

MONEGATTI  Erika 04/04/1987 – TN

VENTURINI  Silvia 16/01/1987 – TN

PANO  Sabrina 19/06/1972 – LE

GRASSUCCI  Sofia 22/10/1974 – LT

LONGO  Palmarita 03/05/198/0 – LE

PELLEGRINI  Miriam 16//01/1985 – TN

BETTA  Eleonora 08/09/1982 – TN

SENETTIN  Francesca 06/04/1980 – TN

MIMIOLA  Monica 23/08/1985 – TN

DE  CICCO  Giovanna 10/08/1963 – CS

GHEZZI  Lorena 13/01/1987 – TN

SALTORI  Silvana 01/10/1970 – TN

MAESTRANZI  Veronica 09/07/1987 – TN

AVENTI  DIRITTO D.O.P.S. – GRADUATORIA ULTERIORE FA SCIA (IV) – SOSTEGNO

COGNOME e Nome Data e Prov. Nascita

CCUTOLO  Fortunata 21/04/1983 – SA

MERCOLEDI'  19 AGOSTO  2015 - ORE 14.00

SOSTEGNO  IV^ FASCIA -  SCUOLA PRIMARIA 31
LA RINUNCIA ALL'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO SU  POSTO DI SOSTEGNO AGLI ALUNNI CON 

BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI COMPORTA LA DECADENZA SI A DALL'ELENCO DEL SOSTEGNO SIA DAL POSTO 
DI INSEGNAMENTO CHE HA DETERMINATO L'INSERIMENTO NE LL'ELENCO DEL SOSTEGNO

PALAZZO  ISTRUZIONE - AULA MAGNA NORD
VIA G. GILLI, 3 - 38121 TRENTO

CONVOCAZIONI  DOCENTI -  SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA -  IV FASCIA

DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE SPECIALE
Ai sensi della Determinazione n. 75 del 23/07/2015

Ufficio reclutamento e gestione disciplinare personale scuola 

IMMISSIONI  IN  RUOLO  -  Anno Scolastico  2015/16

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELL A SCUOLA E RELAZIONI SINDACALI



41 67,00
43 66,00
44 65,00
45 64,00
46 60,00
47 60,00
48 57,00
49 57,00
50 57,00
51 55,00
52 54,00
53 54,00

Note Pos. Punteggio

55 52,00
56 56,00
57 51,00
58 50,00
59 49,00

* 59/bis 48,00
60 48,00
61 47,00
62 45,00
63 45,00
64 45,00

Note * Determinazione del Dirigente n. 85 del 04/08/2015
DE CICCO Giovanna : da pos. 33 con punti 73,00 passa a pos. 25/bis con punti 79,00
DE CICCO Loretta : da pos. 42 con punti 67,00 passa a pos. 35/bis con punti 70,00
PUCCIO  Pamela : da pos. 54 con punti 54,00 passa a pos. 59/bis con punti 48,00

CUNIAL  Daniela 21/04/1990 - TN

FERRARI  Federica 02/03/1990 – TN

NANCINI  MARROCCO  Katia 05/04/1975 – CH

SIGHEL  Pamela 18/10/1981 – TN

PUCCIO  Pamela 14/06/1985 – RG

FUOCO  Emanuele 10/01/1973 – CS

NICOLINI  Anna 21/07/1988 – TN

VENTURA  Stefania 01/09/1988 – TN

RONCUCCI  Silvia 01/07/1969 – SI

ELIA  Irene 07/04/1977 – LE

ECCEDENZE D.O.P.S. – GRADUATORIA ULTERIORE FASCIA ( IV) – SOSTEGNO

COGNOME e Nome Data e Prov. Nascita

BATTISTI  Karin 19/07/1989 – TN

SIMONE  Antonella 01/02/1988 – CT

DI FOLCO  Ilario 30/05/1977 – FR

PAOLAZZI  Isabella 05/05/1988 – TN

PASOLLI  Sara 04/12/1988 – TN

CHINI  Elena 01/05/1979 – TN

BERGAMO  Veronica 12/01/1988 – TN

BIANCHI  Annalisa 24/03/1977 – NA

SCANTAMBURLO  Chiara 24/02/1983 – TN

BELTRAMI  Veronica 09/03/1988 – TN

CLAUSER  Beatrice 28/09/1985 – TN

ELLI  Valentina 11/03/1985 – VA

SCALET  Cristina 08/07/1987 – BL


